
DODATEK Č. l KE SMLOUVĚ O NÁJMU TISKOVÝCH AÁĹŽP GRAFICKÝCH ZAŘÍZENÍ A O POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH

16 DODÁVEK A SLUŽEB Č. SML/2016/1187/OHOS

uzavřený na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 3R-l37/2017 ze dne 8. 2. 2017

Smluvní strany

l. Nájemce:

zastoupený:

lČ:
DIČ,
Bankovní spo.jeni:
Číslo účtu:

a

2, Pronajimatel:

zastoupený:

lČ,
DIČ,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

městská Část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Zdeňkem Pokorným, uvolněným členem Rady MČ Praha 4, na základě plné moci
č. 3R-137/2017 ze dne 08.02.2017
00063584
CZ00063584
Česká spořitelna, a.s.

Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.
se sídlem Žarošická 13, Brno - Židenice

Obchodním ředitelem pro klíčové zákazníky a státní správu
zapsaný v OR vedeným Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 21999
00176150
CZ00176150

Citibank Europe

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění dle smlouvy o nájmu tiskových a
reprografických zařízení a o poskytováni souvisejících dodávek a služeb č. SML/2016/1187/OHOS
uzavřené dne 5. 8. 2016 (dále jen smlouva) na základě výsledku zadávacího řízení k zadání veřejné
zakázky na služby pod názvem "Outsourcing tiskových služeb pro městskou část Praha 4".
Rozšíření předmětu plněni dle smlouvy je provedeno na základě vyhrazené změny závazku
nájemcem ze smlouvy.
Specifikace rozšířeni předmětu plnění dle smlouvy a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze Č.1
tohoto dodatku Č.1 ke smlouvě.
Smluvní strany se dohodly na rozšíření počtu ks tiskových zařízení kategorie I. a III. dle
přílohy č. 1 tohoto dodatku.

II.
Cena

Cena za nájem předmětu plnění dle tohoto dodatku specifikovaného v příloze č. l tohoto dodatku je
sjednána takto:
2.1 Ceiia za nájem příslušenství zahrnuje nájem a servisní úkony dle ČI. j.]. a 1.3 snilouvy.



" " ' ' · ,u. 'I" '

b · \ " ' "' ' · ' '. :
' :¶· 'k: . S " ' ., t gt dV

U ,Ĺ "t;, Ap ) ' 6 "
"E'h

FS-534SD brožovací finišer A3EPWYC l 870 KČ

RU-513 dopravní jednotka pro FS-534/SD,FS" A87JWY2 107 Kč
536/SD a FS-537/SD
PK-520 děrovací modul A3ETW21 260 KČ

9\;

2.2 Cena za spotřební materiál:

PřísluŠenství :
SK-602 svorky na sešívání

Označení Cena za l sadu v KČ bez DPH
14YKj l 434 Kčj

ITT.
Závěrečná ujednání

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě dle ČI. I tohoto dodatku Č.1 zůstávají nezměněna.
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveni.
3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek Č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.
3.4. Tento dodatek Č.1 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a jeho
platnost končí platností smlouvy.

Příloha č.l: Technická specifikace předmětu plněni a položkový rozpočet (cenová nabídka
pronajímatele)

V Praze dne .C. :.ä.,.Esň>

za nájemce
Zdeněk Pokorný
uvolněným člene Rady MČ Praha 4,
na základě plné či

v Pm,, d,, L aí ,av9

P

za pr ajímatele
Obchodní

ředitel p o klíčové zákazníky
a státní správu, na základě
plné moci ze dne 15. 12. 2016



O
KONIC1\ MINOLTA

Doloženi výpočtu nabídkové ceny

l G NíCert ISO/IEC 27001

4 Doložení výpočtu nabídkové ceny
Technická specifikace předmětu plnění a položkový rozpočet

0

l
l
l
l
l
l
l
l

J
J
3
3
3
3

Tiskámy a 0řislušenstvi; i Označení Doplatek K měsičnfmu 'i ks : Celkem nájem Popisnájmu " l za 1měslc

l j
l ,

Tiskárna TI (Bizhub 3301) Bizhub mi 245 KČ 10 2450 KČ

Tiskárna T3 (Bizhub 4050) Bizhub 4050 706 Kč 4 2824 Kč
sešíváni 50 listů, max. výstup 2 300
listů, sešíváni a ohyb ve hň)etlj až 20

FS-534SD bmžovaci finišer A3EPWYC 1 870 KČ 15 28 050 KČ listů, pobvični a dopisní sklad; pro bh227ň87/367/C277/C287 nutné dopln'd
RU-514, pro ostatní A3 sÚoje je nutné
doplnit RU-513; pro bh C227/C287 je
dále potřeba dop]n'd MK-603
nutné pro instalaá finišem FSS34/SD,

RU-513 dopravní jednotka pro F& 107 Kč 1 605 Kč FS-536/SD nebo FS-537/SDpfo stroje
534/SD,FS-536/SD a FS-537/SD A87JWY2 15 bh C258lC308/C368/C458/C558 a

284e/364e/454e/554e
děrováni 2/4 ONOM, automaUcké

PK-520 děrovací modul A3ETW21 260KČ 2 520KČ přepínáni; pm FS-534/SD a FS-536/SD

Celkem za měsíc bez DPH 35 449 Kč

výše dph 7444 kč

Celkem za měsíc včemě DPH 42 893 Kč

Pňslušenstvi:

předp[jklädanýi Předpokládaná

Cena za jednu sadu ' odběru 45 ,měsíců l cena za 45
' ks měsíců

SK-602 svorky na sešivání 14YK 1434 Kč 8 11472 Kč ::'3x5000 ks: pro FS-534/SD, FS-

1 595 205 Kč
Celkem za tiskárny včemě pň'slušenstvíza 45 měsíců bez DPH

334 993 Kč
výše dph

1 930 198 Kč
Celkem za tiskárny včetně pňslušenstviza 45 měsíců včetně DPH

Příslušenství SK-602 svorky na sešívání budou účtovány dle skutečně odebrané o množství.

\,

líOřlKi\

Giving Shape to Ideas

3



r
\

\

l

Niže podepsaní Členové Zastupitelstva městské části Praha 4
potvrzuji, Že jsou v případě tohoto prá'mího úkonu splněny
podmínky uvedené y ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb.
o hlavním městě Praze.

,V P ......

rčhm Za'.tL:Ĺ)itels va
Ĺ-.'. :i 4 '"'"ú..µlen Zastupitclstva

čstské části 4



l
l"

., y

l MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PIFUX LA 4
Usnesení 3. zasedání ze dne 8. 2. 201'7

číslo 3R-137/2017

k uzavření dodatku č. l ke smlouvě o nájmu tiskových a reprografických zařízení
a o poskytování souvisejících dodávek a sluŽeb č. 2016/1187/OHOS uzavřené dne 5. 8.
2016 s dodavatelem Koniea Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČ: 001
76 150, na základě zadávacího řízení, vedeném v jednacím řízení bez uveřejnění,
k zaclání nadlimitní veřejné zakázce na sluŽby ,,Outsourcing tiskových služeb
pro městskou část Praha 4 - vyhrazená změna závazku", zahájeného odesláním výzvy
k jednání o zadáni veře,jné zakázky v souladu s § 67 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek.

Rada městské části Praha 4

I. rozhodla
uzavřít dodatek č. l ke smlouvě o nájmu tiskových a reprografických zařízení
a o poskytováni souvisejících dodávek a služeb č. 2016/1187/OHOS uzavřené dne 5. 8.
2016 se společností Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., IČ: 001 76
150, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno - Židenice, s nabídkovou cenou za nájem
tiskových zařízení a příslušenství 1.595.205 KČ bez DPH (s DPH 21% činí nabídková
cena 1.930.198 KČ) a s nabídkovou cenou za příslušenství, které bude účtováno
dle skutečně odebraného množství za SK-602 svorky na sešíváni sada 1.434 KČ bez DPH
(s 21% DPH činí nabídková cena 1.735 KČ)

II. ukládá
JUDr. Pavlu Šimicemu, vedoucímu odboru právního
zabezpečit odesláni oznámeni o výsledku zadávacího řízení v souladu s ust. § 126 ZZVZ,
k uveřejněni do Věstníku veřejných zakázek,

T: do 30 dnů od uzavření smlouvy

III. zplnol11ocňuje
Zdeňka Pokorného, uvolněného člena Rady MČ Praha 4
k uzavření dodatku č. l ke smlouvě dle bodu [.

T: do 15 dní po marnéin uplynutí lhůty pro podání námitek

Předkladatel: Zdeněk Pokorný, člen ady MČ Praha 4

u
Strana 1 (celkem 3)

usneseni č. 3R-137/2017



' l
l
l
l

l
l

Ádmk
===~

KONICA M1NOLT/\

PLNÁ MOC

Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o., obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21999, se sídlem Žarošická 4395/13, 628 00 Brno,

Židenice, IČO: 00 17 61 50, zastoupena Ing. Pavlem Čurdou, jednatelem, tímto zmocňuje

pana

k zastupování, jednání a podepisování za společnost Koníča Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.

ve věcech týkajících se:
- nabídek zákazníkům a výběrových řízení
- uzavírání smluv na dodávku zboží a služeb se zákaznlky
- uzavírání smluv a objednávek na dodávku zboží a služeb s dodavateli v rámci plánovaných výdajů svěřené

oblasti
- uzavíráni rámcových smluv, smluv o dílo a servisních smluv se zákazníky

Zmocněnec podepisuje tak, že k napsané nebo natištěné obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis.

Toto zmocněni je účinné do 31.12.2017.

V Brně dne 15. prosince 2016

Ing. Pavel Čurda

jednatel společnosti Koníča Minolta
Business Solutions Czech, spol. s r.o.

Toto zmocněni pňjímám

,,,

Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy O-III-410/2016
....,,.,Ovčhjji. že pan Ing. Pavel Čurda, datum narozeni 19.&.1974. bydišrč

Brno, Kytnerova 534/17. jehož totožnost byla prokázána platným
úředním průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně podcpsal.------.-
V Brnč dne l5.12.20l6- ...., .



1
Ověřovaci doíoZka pro vidimaci
Podle ověřovací kmhy poŠty: Praha 6

Poř.Č: 16000-0418-0207

Tato uflná kopie, obsahujici
s před oŽenou listinou, z niž
prvopis, obsahujíci l stran.
Listina, z nů,je vjdimovana
viditelnŕ zaiistovacl prvek,
vyznám této ňstiný.

Praha 6 dne 11.01.2017

l stran yuhlast doslovné POŠ¢g
byla porizena a tato listina '
l."tj'!a pořízena. neob ahuj d 'b

jenž je soucásti obsa ' pr /niho,4j,:,,,-,,,-,,,,'::,,:'

\


